
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Quinta-feira •  16 de julho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 295

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO DE PESSOAL (Nº 0208/2020) .......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020) .............................................................. 3



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 295

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO DE PESSOAL (Nº 0208/2020)

PREFEITURA DE

JAGUARARI
UMA CIDADE PARA TODOS

DECRETO DE EXONERAÇÃO nº 0208 de 14 de julho de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARARI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei Orgânica do Município e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

An. 1º - EXONERAR a senhora. Naiara Gonçalves Ferreira, portador (a) da Cédula de Identidade

RG nº 1583498656 SSP/BA, CPF 058.165.495—10 . lotada na Secretaria Municipal de Administração

de Pilar, que exercia a função comissionada de Coordenador II. símbolo CC-4, da Diretoria

Administrativa, do Município de Jaguarari, Bahia.

Art. 2“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 30 de junho

de 2020, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

GABINETE DO PREFEITO, em 14 de julho de 2020.

%

EVERTON CARVALHO ROCHA

Prefeito

aço Alfredo Viana, 02 Ceniro - Jaguarari-BA

NIP]: i3.988.316/0001-85



Quinta-feira
1 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 295

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020)

REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 028/2020, decorrente do Processo Administrativo nº.
107/2020. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO e
ELETRICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA. Data e hora: 30 de julho de 2020, às
08h00min (oito horas). Edital disponível no sítio www.jaguarari.ba.gov.br. Getro de Oliveira Amaral – Pregoeiro
Oficial.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO DE PESSOAL (Nº 0208/2020)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020)



		2020-07-16T04:01:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




